' МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

у ’/7 1 /2  2 0 № У Р Р

2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и на
основании приказа Минобрнауки от 25 марта 2020 г. № 484

п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить каникулы обучающимся с 28 марта 2020 г. по 5 апреля

2. Учебно-методическому управлению внести изменения в календарный
учебный график на 2019/2020 уч.год.

3. Деканам проинформировать студентов об изменениях календарного
учебного графика.

г.Чита

О предоставлении каникул обучающимся

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 г.

/ч

/
Ректор С.А.Иванов